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Håndbold i
Dansk Kabel TV Arena

POKALKAMP 
HERRER

Mandag 26.8. – kl. 19.30

TMS Ringsted 
mod

SønderjyskE Håndbold

HERRER 1. DIV.
Lørdag 31.8. – kl. 13.00

TMS Ringsted 
mod

TM Tønder Håndbold

DAMER 1. DIV.
Søndag 08.09. – kl. 16.00 

TMS Ringsted 
mod

Ringkøbing Håndbold

2 TMS Ringsted spillere
til U21 VM i Spanien
Andreas Magaard og Oscar Rasmussen

- se inde i bladet.

HÅNDBOLD Køb sæsonkort
og billetter på

tms-ringsted.dk
…… salget er i gang
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Så er vi i gang igen, vi lægger ud med 
1/8 dels finale i Santander Cuppen mod 
SønderjyskE, en modstander vi mødte 
to gange sidste sæson i Håndboldligaen 
i to tætte håndboldkampe. Vi tabte efter 
en tæt kamp på udebane og fik uafgjort 
på hjemmebane med et mål i de sidste se-
kunder af Andreas Magaard. Det bliver 
spændende at se, hvordan styrkeforholdet 
er i dag. SønderjyskE har skiftet en del ud, 
mens vi kun har fået to nye ind, tilmed 
markant på målmandsposten ved tilgan-
gen af GOG-keeper Frank Mikkelsen.

Apropos Håndboldligaen så er det nok 
de fleste bekendt, at vi rykkede ned sidste 
sæson med 11 point i en meget tæt bund, 
hvor vi med 1 point mere havde reddet li-
vet i Håndboldligaen og overdraget sorte-
per til Kolding, hvis ikke Kolding havde 
scoret 3 sekunder før tid i Dansk Kabel 
TV Arena. Sport er store udsving i følel-
ser, det er derfor vi synes det er fedt og 
bruger rigtig meget tid på det både som 
ledere, trænere, spillere og fans. En ting 
er dog sikkert, hvis man først lægger sig 
og tuder når tingene ikke går ens vej, så 
bliver det kun værre.

Derfor satte vi os i ledelsen ned og tænk-
te over tingene efter tre nedrykninger fra 
Håndboldligaen i de sidste 10 sæsoner. 
Hvad skal gøre, at vi i samme set-up ryk-
ker op i Håndboldligaen igen, og denne 
gang skal blive der? Vi kom frem til, at 
vi måtte gøre noget andet fordi ’’Gør vi 
som vi plejer, kender vi resultatet’’. Der-
for tænkte vi selskabsvejen. I sidste sæson 
var 12 ud af 14 klubber selskaber sam-
mensat med forskellige ejer skaber. Der-
for blev der arbejdet hårdt i månederne 
op mod sommerferien, og inden vi gik på 
sommerferie, kunne vi 26. juni afholde 
ekstraordinær generalforsamling i TMS 

Ringsted A/S med 12 investorer beståen-
de af eksisterende samarbejdspartnere og 
nye virksomheder/personer udefra samt 
sidst men ikke mindst foreningen.

Hvad skal en selskabsdannelse så hjæl-
pe? Vi tror på større fokus på kun en ting: 
nemlig Herre holdet (incl. hold 2 og U19) 
vil hjælpe på sandsynligheden for at væ-
re med. Vi mener selv, at vi styrkemæs-
sigt ligger mellem nr. 13 og 16 i håndbold 
Danmark (14 hold i Håndboldligaen), og 
gør man det vil man blive ved med at være 
et elevatorhold mellem Håndboldligaen 
og 1. division - En uheldig situation, hvor 
det er svært at udvikle sig, fordi fremtiden 
altid vil være usikker. Vi skal et skridt op 
i styrkeforholdet minimum til mellem 10 
og 12, og sandsynligheden for at det kan 
ske er 95% afgjort af økonomi, det viser 
statistik og historie. Derfor skal økonomi-
en forbedres, således vi næste gang vi ryk-
ker op, står i en bedre økonomisk udgave 
med muligheden for en dyrere spillertrup 
- så enkelt kan det gøres!

Udover økonomien skal de nye investorer 
ligeledes gerne hjælpe med en større pro-
fessionel ejerkreds med et erhvervsnet-
værk omkring sig, som på den korte og 
lange bane kan udvide kredsen af samar-
bejdspartnere. Elles kan man sige hvorfor 
selskab?:

   Lige børn leger bedst virksomhed til 
virksomhed
   Bag et professionelt håndboldhold står 

en professionel ledelse/bestyrelse
   Mulighed for tilføjelse af kapital
   Beskyttelse af foreningen

Hvorfor er vi så forhippet af Håndboldli-
gaen? Fordi det bare er sjovere, og fordi vi 
på denne måde kan profilere byen og re-

gionen, så meget topsport er der heller ik-
ke på Midt- og Vestsjælland, eller for den 
sags skyld markedsføring og profilering 
af vores by Ringsted. Jeg plejer at sige, at 
Ringsted kun kommer på landsdækkende 
TV, når der har været drab eller bankrøve-
ri, ikke verdens bedste omtale. Sådan var 
det bare ikke sidste år med seks kampe på 
direkte TV fra Dansk Kabel TV Arena, og 
en kamp på udebane med 209.500 TV-se-
ere mod Lemvig direkte på TV2 Super-
matchen – i øvrigt med en scoring af TMS 
Ringsteds Michael Riis på 3-meter efter 
tid, det var vildt, meget vildt.

Derudover, vil vi gerne være med til at fyl-
de og bruge Ringsted Sportcenter til sidste 
plads, også i et udbygget Sportcenter, som 
forventes færdigt primo 2021. Vi glæder 
os. Sidste sæson var der 13.000 tilskuere 
til 13 kampe i Håndboldligaen, hvor el-
lers samles 1.000 mennesker i Ringsted 13 
gange om året? Året før 9.100 i 1. division. 
Heller ingen hemmelighed, at folk gerne 
vil komme og se stjerner fra landshold og 
TV, derfor også Håndboldligaen. Jeg er 
sikker på, at kan vi blive et stabilt Hånd-
boldliga hold, vil vi kunne tiltrække flere 
tilskuere, således at vi kan håbe på, at når 
Sportcentret står færdig udbygget primo 
2021, kan planerne om en udvidet Dansk 
Kabel TV Arena med flere tilskuere gå i 
gang.

Jeg kan afslutte selskabssnakken med, at 
når man investerer er det som regel for at 
få et økonomisk afkast. Jeg tror ikke på, at 
vores nuværende investorer har gjort det 
for at få økonomisk afkast, men for at få 
et sportsligt afkast, således vi i Ringsted 
og på Midt- og Vestsjælland kan have og 
udbygge et fyrtårn for topsport, hvor fans 
kan mødes omkring store oplevelser, og 
hvor virksomheder kan samles omkring 

oplevelser og skabe netværk og forret-
ning. Sidst men ikke mindst, hvor hånd-
boldspillere med talent og hårdt arbejde 
kan udleve deres håndbold ambitioner, 
således håndbold ikke udvikler sig til en 
udelukkende jysk sport – Ja vi har store 
ambitioner!

Til sidst vil jeg slutte med at sige, at fokus 
på selskabet også betyder yderligere fokus 
på foreningen, hvor strategien fortsat er 
at have et godt 1. divisions damehold, og 
en stærk ungdomsafdeling, som kan le-
vere unge og udlærte håndboldtalenter til 
selskabet. Gør de det godt og der skrives 
kontrakt, er der faktisk en økonomisk bo-
nus til foreningen.

Tiltaget er gjort ud fra følgende overskrift: 
Der skal være to vindere Foreningen og 
Selskabet, og vi skal fortsat hænge sam-
men på tværs.

God sæson og god kamp

Henrik Dudek 
Formand  

TMS Ringsted A/S

Gør vi som vi plejer, 
kender vi resultatet!

BLIV MEDLEM AF HÅNDBOLDVENNERNE I RINGSTED
Håndboldvennerne i Ringsted er en kreds af  
håndboldinteresserede, der søger at hjælpe/støtte  
håndboldafdelingens ungdomsafdeling

Medlemskab koster 225 kr. pr. år, og kan tegnes hos bestyrelsen. 
Ligeledes kan du hos bestyrelsesmedlemmerne tegne målatktier, og 
derigennem støtter du ungdomsafdelingen.
Ved tegning af målaktier deltager du i lodtrækningen om et rejse-
gavekort og om 20 gavekort til Ringsted Handelsstands forenings 
forretninger.

Kontaktperson:

Steen Pedersen, 
Østre Parkvej 88 
4100 Ringsted 
Telefon 57 61 32 95
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BORUP KEMI ER HOVEDSPONSOR FOR TMS RINGSTED DAMER OG HERRER I SÆSON 2019/2020.

NÅR TMS RINGSTED LØBER PÅ BANEN, ER BORUP PÅ PLETTEN
Vi ønsker håndbold drengene og -pigerne fra TMS Ringsted held og lykke, og håber de 
rammer plet med en masse sejre. Vi er stolte over at være sponsor for en håndboldklub i 
rivende udvikling – og ønsker de grønblusede held og lykke med sæsonen. Borup Kemi’s 
sortiment af rengøringsprodukter er stort og dækker alle behov til de danske husholdninger.

Besøg os på borupkemi.dk eller Facebook “Gør det selv – bedre” og få en 
masse tips og tricks til rengøring.

Fagforening 
og a-kasse pr. md.

kun 545 kr.

Fuld faglig tryghed i Danmarks billigste fagforening med a-kasse for alle
www.detfagligehus.dk | tlf. 7020 2064 | sms BILLIGST til 1231*
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Få 1.000 kr. til din klub
Melder du dig ind i Det Faglige Hus, og oplyser du på indmeldelsen, hvilken klub du ønsker 
at støtte, sender vi 1.000 kr., når du har betalt dit første kontingent. Vi indgår aftaler med 
alle klubber og foreninger.

Danmarks billigste fagforening
Det Faglige Hus er Danmarks billigste fagforening med a-kasse for alle. Prisen er kun 545 
kr. pr. måned. Bliver du medlem i både fagforening og a-kasse, er fagforeningen gratis de 
første 3 måneder.

Kendt for god service
Det Faglige Hus er kendt for god service. Vi tager telefonen inden for 2 minutter, og vi er 
venlige og forstår din situation. Vi udbetaler dine dagpenge til tiden, og vi har forstand på 
det, vi arbejder med.

Medlemmerne anbefaler os
Over 10.000 nye medlemmer væl ger hvert år Det Faglige Hus. Det skyldes, at de får os 
anbefalet af deres venner og kolleger – det opfatter vi som et tegn på kvalitet.

Fuld
faglig tryghed
– bare meget 

billigere

SMS
BILLIGST
TIL 1231*

SÅ RINGER VI 
DIG OP

Betina Jakobsen
A-kasse konsulent



Efter at have samarbejdet i tre sæsoner 
med Salming og Intersport omkring tøj-
aftalen til klubbens to elitehold - Herre 
1 og Dame 1 - samt alle klubbens øvrige 
hold, er der nu sket ændringer i dette se-
tup.

Intersport i Nørregade er lukket pr. 30. ju-
ni 2019, og butikkens aktiviteter flytter til 
hovedkontoret i Køge. TMS Ringsted har 
været super glade for samarbejdet med 
Intersport herunder deres ledelse og de 
medarbejdere, som har været med til at 
håndtere samarbejdet i efterhånden man-
ge år. Specielt de sidste tre sæsoner, hvor 
en større samarbejdsaftale med Salming 
har krævet mange ressourcer – stor tak 
herfra.

Det gav ikke mening på den lange bane, at 
TMS Ringsted og Intersport skulle samar-
bejde på distancen, slet ikke for de mange 
håndboldspillere, som besøger butikken 
for at købe Salming udstyr. Derfor blev 
alle tre parter enige om i bedste forståelse 
at ophæve aftalen pr. 30. juni 2019.

I stedet er der nu indgået en ny 5-årig af-
tale mellem Sportmaster (deres butik på 
Lilletorvet i Ringsted), Salming og TMS 

Ringsted. Vi ser frem til samarbejdet med 
Sportmaster, som vi forlod for ca. 10 sæ-

soner siden, og nu igen er vendt retur til.

Fra 1. juli er det muligt at købe Salming 
hos Sportmaster, og man kan kigge kikke 
forbi og få en snak om produktet, samti-
dig vil Sportmaster og Salming arrangere 
klubaftener i hallen, hvor der kan købes 
udstyr (spilletøj, træningsdragter, sko 
etc.)

Vi takker for et godt samarbejde med 
Intersport i Nørregade, og ser frem til 
et godt og langvarigt samarbejde med 
Sportmaster på Lilletorvet i Ringsted.

TMS Ringsted
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– MONTERET AF SPECIALISTEN
VINDUER FOR LIVET

Vælg en certificeret VELFAC VinduesMester til at montere 
dine nye VELFAC vinduer. Så er du sikker på, at det bliver gjort 
professionelt. Kontakt os for gratis opmåling og rådgivning.

Nybygning, renovering
og vedligeholdelse.
T: 57 61 7-9-13 
www.7-9-13.net

Dygtige og motiverede 
fagfolk til byggeri  
og industri

Tlf. +45 7020 9043
www.viktech.dk

MEDLEM AF

Ny samarbejdspartner 
på tøjaftale
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Målmænd 
• Frank Mikkelsen (NY)
• Mikkel Tønners
• William Asmussen

Fløje
• Jakob Jessen
• Anton Bramming
• Oskar Rasmussen (NY)
• Simon Omme

Bagspillere
• Michael Riis
• Morten Jensen
• Mads Dudek (back/fløj)
• Nicolaj Nørager
• Oliver Klarskov (pt. skadet)
• Morten Nyberg

• Christian Wacher 
Strege

• Sebastian Thor
• Andreas Magaard

Trænere
• Christian Dalmose
•  Morten Nyberg (spillende ass. 

træner)

I forhold til truppen som spillede i Ligaen 
har vi sagt farvel til Frederik Andersson, 
Lasse Sinding, Anders Møller og Benja-
min Pedersen.

Som det ses, så beholder klubben stort 
set hele truppen, hvor vi på keeperposi-
tionen tager et stort kvalitetsspring frem, 
eftersom det har været muligt at tilknytte 
Frank Mikkelsen fra GOG på en 2-årig 
aftale. På stregpladsen fastholder vi to 
strege, og hvor vi specielt forventer at sæt-
te Andreas Maagaard U21-landsholds-
spiller endnu mere i spil i både forsvar og i 
angreb, han er klar til større udfordringer.

På højre f løj tager en af klubbens egne 
spillere Anders Møller på oversøisk stu-
dieophold. Vi ønsker Anders alt muligt 
held og lykke og forhåbentlig på gensyn. 
Anders erstattes af Oskar Rasmussen fra 
Roskilde og det Danske U19 landshold. 
Oskar har gjort det rigtig flot på Roskildes 
2. divisionshold, vi mener det fastholder 
nuværende kvalitet på højre fløj.

På trænersiden siger vi farvel til ass. træ-
ner Per Wulff, som bliver ass. træner for 
vores damehold i 1. division. Her har vi la-
vet en meget spændende aftale med højre 
back Morten Nyberg, som i de kommende 
to sæsoner har skrevet under på en aftale 
som spillende ass. træner. Morten er pt. 
i gang med en Elite træner uddannelse i 
DHF-regi, og ønsker selv at gå trænerve-
jen, når hans håndboldkarriere på et tids-
punkt slutter. Nyberg har en masse erfa-
ring fra øverste niveau og en af de bedste 
håndboldhjerner i Danmark, specielt i 
hans assist spil. De to næste sæsoner bru-
ger han i mesterlære med kurser og prak-
tik omkring 1. holdet i TMS Ringsted.

Christian Dalmose udtaler: Jeg har kendt 
Morten i mange år. Morten har en masse 
erfaring og en fremragende håndboldfor-
ståelse. Jeg har allerede brugt ham i den 
netop afsluttede sæson som sparring og 
forberedelse til kamp. Jeg glæder mig til at 
samarbejde med ham i de to kommende 
sæsoner, og samtidig hjælpe ham på vej 

i hans træner karriere. Vi har aftalt med 
Morten, at han 100% har fokus på jobbet 
som spiller, og ass. træner rollen bliver til-
passet i løbet af sæsonen.

Morten Nyberg udtaler: Da klubben hen-
vendte sig til mig, og spurgte om et spil-
lende ass. træner job var noget for mig, 
var jeg ikke i tvivl. Jeg har længe gået med 
planerne om at forberede mig til fremti-
den som træner efter min karriere slutter. 
Her får jeg muligheden for at komme i 
gang i godt samarbejde med Dalmose og 
hans store erfaring, og som jeg samtidig 
arbejder godt sammen med. Jeg synes 
truppen til den kommende sæson er god, 
vi fastholder stammen, og målet må være 
at komme hurtigst muligt retur. Jeg vil gø-
re mit både på og uden for banen.

Opdatering på Herre-truppen 
til den kommende sæson

KAMPAVISEN     KAMPAVISEN     KAMPAVISEN     KAMPAVISEN

Et år i Håndboldligaen har givet lyst til mere, derfor arbejdes der dagligt både i ledelsen, organisationen og i spillertruppen 
på en hurtig returbillet til Håndboldligaen. Holdet er på plads til den kommende sæson i 1. division og ser ud som følger:

Vi uddanner talenter til 
fremtidens erhvervsliv.  
Er du en af dem? 

ZBC. Vær med. Verden er til at forandre. 

Se dine muligheder på zbc.dk 
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TMS Ringsted

MANDAG DEN 26. august 2019

HÅNDBOLD I DANSK KABEL TV ARENA
KL.  19.30: POKALKAMP

TMS Ringsted - SønderjyskE
Kampens dommere:

Følg TMS på klubbens hjemmeside

www.tms-ringsted.dk

SønderjyskE
  1  Kristian Dahl Pedersen
  3   Rasmus Bertelsen
  5  Svienn Johannson
  6  Jon Lindenchrone Andersen
  7  Oliver Fløe Nøddesbo Eggert
  8   Frederik Børm
  9  Oskar Sunnefeldt
10  Christian Jensen
11  Kasper Olsen
12  Josip Cavar
13  Lasse Hamann Boeriths 
14   Frederik Ladefoged
15  Steffan Kjer Høi
16  Simon Egtved
17  Jesper Clausen
20  Aaron Mensing
22  Mikkel Hansen
32   Mikkel Møller
93  Arnar Birkir Háldfdánsson

    1  William Asmussen  
   4  Andreas Magaard  
   6  Sebastian Thor 
    8  Christian Wacher
10  Mads Dudek 
11  Mikkel Tønners
12  Frank Mikkelsen 
17   Jakob Jessen  
19  Oskar Vind Rasmussen 
21  Simon Omme
24  Anton Bramming   
25  Morten Jensen 
28  Michael Riis
31  Morten Nyberg Kristensen
61  Oliver Klarskov 
88  Nicolai Nørager

 Træner: Christian Dalmose 
 Ass. træner: Morten Nyberg
 Holdleder: Peter Rasmussen/Michael Kehr/ 
  Per Byrialsen
Fysioterapeut: Simone Nielsen/Louise Jensen/ 
  Johnny Andreasen

Pokalkamp
Så starter sæsonen endelig, 
hvor vi starter med pokalkamp 
mod SønderjyskE. Vores opstart 
er gået lige efter planen, men 
hvor vi desværre har været lidt 
ramt af skader på Nyberg, Mik-
kel Tønners og Micheal Riis. I 
ugen op til kampen i dag har vi 

været på 1 uges træningslejr, 
hvor vi har fået rettet det sidste 
ind og haft nogle gode samtaler 
om hvordan vi sammen tackler 
den nye sæson. Pokalkamp er 
bare noget særligt, hvor alt kan 
ske. Men helt ærlig, så skal vi i 
dag ramme det bedste spil i så-

vel forsvar som angreb for at 
sejren kommer til Ringsted. 
SønderjyskE, som jeg har set i 3 
kampe op til denne kamp, må 
jeg sige måske har et hold der 
kommer i Top 4 i Ligaen. Vi hå-
ber vi kan være med, og vil som 
altid give den fuld gas, og håber 

alle fans og sponsorer vil være 
klar når kampen går igang. 

Jeg Ønsker alle en 
rigtigt god kamp 

Christian 

 Cheftræner: Kasper Christensen
 Assistenttræner: Rasmus Glad Vandbæk 
 Målmandstræner: Jean Callesen
 Holdledere: Sonny Johannsen, Poul Hansen
 Fysioterapeuter:  Finn Zachariassen, Martin B. Nielsen

Det er ikke hver dag vi kan skrive, at 
TMS Ringsted-spillere er at finde ved en 
VM-slutrunde. Dette har dog været til-
fældet denne sommer, hvor TMS Ringsted 
har været repræsenteret med hele to spil-
lere ved U21 VM i Spanien den 14 – 29. 
juli 2019.

TMS Ringsted stregspiller Andreas Ma-
gaard var blandt de udvalgte TMS-spille-
re, som var at finde til U21 VM. Andre-
as, der var en del af bruttotruppen igen-
nem hele opstarten, var med til diverse 
træningsturneringer og tests frem mod 
U21-landsholdets deltagelse ved VM, og 
hans deltagelse i disse tests blev belønnet 
med udtagelse og en billet til U21 VM. 
Andreas glæder sig over deltagelsen ved 
U21 VM, hvortil han udtaler:

”Jeg er utrolig glad for udtagelsen til 
U21-landsholdet. Det er altid dejligt at få 

anerkendelse for det hårde arbejde, som 
der bliver lavet - både i hallen og i styrke-

rummet. Derudover har det været nogle 
sjove dage, hvor man spiller sammen med 
de største talenter i Danmark, og hvor vi 
hygger utrolig meget udenfor banen.”

Udover Andreas, så var TMS Ringsted fløj 
Oskar V. Rasmussen også repræsenteret 
ved U21 VM. Oskar er forholdsvis ny som 
TMS Ringsted-spiller, hvor han netop 
denne sommer har indgået en 2-årig af-
tale med klubben. Oskar var oprindeligt 
en del af U19 bruttotruppen, men blev i 
sidste sekund indkaldt til at skulle repræ-
sentere Danmark ved U21 VM. 

Herfra skal der lyde et stort tillykke til bå-
de Oskar & Andreas med deres deltagelse 
ved U21 VM i Spanien denne sommer.

U21 VM i Spanien

Oskar V. Rasmussen Andreas Magaard



Lokalbladet Ringsted  TIRSDAG D. 20. august 2019
  7

KAMPAVISEN     KAMPAVISEN     KAMPAVISEN     KAMPAVISEN

Rugvænget 15 · 4100 Ringsted · Tlf. 57 67 11 88

HÅNDVÆRKERBUTIK 
& TRÆLAST
ÅBNINGSTIDER:
MAN-TORS: 6:00-17:00
FREDAG: 6:00-16:00
LØRDAG: LUKKET

Rugvænget 15 · 4100 Ringsted · Tlf. 57 67 11 88

HÅNDVÆRKERBUTIK 
& TRÆLAST
ÅBNINGSTIDER:
MAN-TORS: 6:00-17:00
FREDAG: 6:00-16:00
LØRDAG: LUKKET

TILBYDER:

MØDEFACILITETER
FEST

MAD UD AF HUSET
RING OG FÅ EN SNAK

CAFE FORNIS
TVÆRALLE 8

4100 RINGSTED

TLF. 57 61 46 42
MOBIL: 29 80 04 35

EMAIL: info@fornis.dk

MØD OS PÅ  
www.fornis.dk

Dag Dato Tid Hold

Søn 29-09-2019 Kl. 13,00 TMS Ringsted - Køge Håndbold 

Søn 27-10-2019 Kl. 19.30 TMS Ringsted - Dalby G&IF

Søn 10-11-2019 Kl. 15.00 TMS Ringsted - Ajax København 2

Søn 17-11-2019 Kl. 16.00 TMS Ringsted - SUS Nyborg

Søn 08-12-2019 Kl. 16.00 TMS Ringsted - IF Stadion

Søn 19-01-2020 Kl. 15.00 TMS Ringsted - TIK - Taastrup

Søn 02-02-2020 Kl. 15.00 TMS Ringsted - Korsør Slagelse Elitehåndb

Kampprogram, TMS, Ringsted 2 
2. Division Herrer

Dag Dato Tid Hold

Lørdag 31-08-2019 Kl. 13,00 TMS Ringsted - TM Tønder Håndbold

Torsdag 12-09-2019 Kl. 19.30 TMS Ringsted - Skive fH

Lørdag 28-09-2019 Kl. 15.00 TMS Ringsted - IK Skovbakken

Lørdag 12-10-2019 Kl. 16.00 TMS Ringsted - Odder Håndbold

Lørdag 09-11-2019 Kl. 16.00 TMS Ringsted - HEI, Skæring 

Lørdag 23-11-2019 Kl. 15.00 TMS Ringsted - HØJ  Elite

Lørdag 21-12-2019 Kl. 15.00 TMS Ringsted - Otterup HK

Fredag 17-01-2020 Kl. 20.00 TMS Ringsted - Team Sydhavsøerne

Torsdag 30-01-2020 Kl. 19.30 TMS Ringsted - Ajax København

Kampprogram, TMS Ringsted  
1. Division Herrer

Det er med stor fornøjelse at TMS-ung-
dom for 5. år i træk afholder eliteopstarts-
stævnet Forni ś Cup for U17 og U19 piger 
& drenge.

Stævnet løber af stablen den 24/8 – 25/8 
med deltagelse af hold fra både Fyn, Jyl-
land, Sjælland og Sverige. Spillere, trænere 
og ledere overnatter på Valdemarskolen, 

der spilles kampe på fuld tid med to dom-
mere i Dansk Kabel TV Arena og i Hal B. 
Forni ś sørger for god sund middag til alle 
spillere og ledere lørdag aften samt mad-
pakke søndag.

Kom ud i Ringsted Sportcenter og se ung-
domshåndbold på højt niveau.

TMS Ringsted 
Ungdom
Forni’s Cup 2019 

Lørdag
Kl. Række Række
8.30 U17 P HIK/KFUM  - TMS - U17 D TMS  - HØJ -
9.50 U17 P Ledøje S.  - Svendborg - U17 D Køge  - TSØ -
11.10 U19 P Greve  - TPI Odense - U19 D Grindsted  - TMS -
12.30 U19 P TMS  - Hillerød - U19 D TSØ  - Halmstad -
13.50 U17 D Høj  - TSØ - U17 P TMS  - Ledøje S. -
15.10 U17 D TMS  - Køge - U17 P Svendborg  - HIK/KFUM -
16.30 U19 D Halmstad  - Grindsted - U19 P TMS  - TPI Odense -
17.50 U19 D TSØ  - TMS - U19 P Hillerød  - Greve -

Søndag
9.00 U17 P Ledøje S.  - HIK/KFUM - U17 D TMS  - TSØ -
10.30 U17 P Svendborg  - TMS - U17 D Køge  - HØJ -
12.00        PRÆMIEOVERRÆKKELSE U17 PRÆMIEOVERRÆKKELSE U17
12.10 U19 D Grindsted  - TSØ - U19 P Greve  - TMS -
13.40 U19 D TMS  - Halmstad - U19 P TPI Odense  - Hillerød -
15.10        PRÆMIEOVERRÆKKELSE U19        PRÆMIEOVERRÆKKELSE U19

Vores sponsorer er:

Dansk Kabel TV Arena Resultat Hal B Resultat
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Ejner Hessel

RINGSTED1. division Herrer

SKRIFTTYPE: FLORA-BOLD

DET FAGLIGE HUS

Nørregade 6 b

4100 Ringste d

Telefon 5761 4540

Statsautoriser et 

revisionsinteressentskab

www.ecovis.com

Tal med ek spertise...

Videncenter 
for revision
og rådgivning

Nørregade 6 b

4100 Ringste d

Telefon 5761 4540

Statsautoriser et 

revisionsinteressentskab

www.ecovis.com

Tal med ek spertise...

Videncenter 
for revision
og rådgivning

TMS Ringsted

KL. 13.00: 1. DIVISION HERRER

TMS Ringsted - TM Tønder Håndbold
Kampens dommere:

Følg TMS på klubbens hjemmeside

www.tms-ringsted.dk

1. kamp i 1. divinder 
Efter vores Pokalkamp i mandags, 
står vi nu over for første kamp i 1. 
Division, hvor modstanderen er 
Tønder, som nok er et af de hold 
der går efter at rykke op i ligaen til 
næste sæson. Vores tanker til da-
gens opgør, går primært på at få 
vores forsvar i den rette kontrol og 

finde den balance der skal til for at 
presse Tønder. Vi ved at, Tønder 
kommer med meget fysik og altid 
er super forberedte og hele tiden 
står med nogle taktiske vurderin-
ger, hvordan de kan vende kampen 
over på deres side. Som altid bru-
ger vi primær tiden på at tænke på 

KAMPSPONSOR

LØRDAG DEN 31. AUGUST 2019

    1  William Asmussen  
   4  Andreas Magaard  
   6  Sebastian Thor 
    8  Christian Wacher
10  Mads Dudek 
11  Mikkel Tønners
12  Frank Mikkelsen 
17   Jakob Jessen  
19  Oskar Vind Rasmussen 
21  Simon Omme
24  Anton Bramming   
25  Morten Jensen 
28  Michael Riis
31  Morten Nyberg Kristensen
61  Oliver Klarskov 
88  Nicolai Nørager

 Træner: Christian Dalmose 
 Ass. træner: Morten Nyberg
 Holdleder: Peter Rasmussen/Michael Kehr/ 
  Per Byrialsen
Fysioterapeut: Simone Nielsen/Louise Jensen/ 
  Johnny Andreasen

Hold

TM Tønder Håndbold

Skive fH

IK Skovbakken

TMS Ringsted

Odder Håndbold

HEI, Skæring 

HØJ  Elite

Otterup HK

Team Sydhavsøerne

Ajax København

FIF

HC Midtjylland 

Roskilde Håndbold

HC Odense - Herrer

Udstillerselskabet
Ringsted Messen I/S

VIBEVEJ 20 - RINGSTED - TLF. 57 66 25 00

VVS INSTALLATIONER    SMEDEARBEJDE
OLIEFYR- OG NATURGASSERVICE

�

     
      facebook.com/farvebuenringsted

Møllegade 2 
4100 Ringsted
Tlf. 57 67 11 48

www.farvebuen.dk  
Fra boligdrøm til virkelighed

Besøg din lokale Colorama og FÅ DET HELE
Hvad enten du drømmer om mindre fornyelser eller den helt store renovering, så står vores 
fagpersonale klar til at rådgive dig. 
Få tydet din boligdrøm af Coloramas indretningsrådgivere

Fra boligdrøm til virkelighed

FÅ DET HELE
den helt store renovering, så står vores 

FARVEBUEN

Påsken starter  i  Farvebuen
Giv rummet et nyt look med 
fototapeter.

På foto ses Forest, der måler 
315x232 og leveres i 4 dele til 
 kr. 699,-
Vi har et stort udvalg både i 
fototapeter og tapeter hvor du 
kan fi nde inspiration.

Se mere på vores webshop

BECKERPLAST 7
Vandfortyndbar mat maling 
til vægge indendørs. God 
dækkeevne, gulner ikke. 
Tones i alle farver.  Normalpris 898,-

10 LITER  

598,-

BECKERPLAST 5
Ny forbedret kvalitet. Helmat loft- og vægmaling. 
Tones i et utal af farver. Normalpris 798,-

10 LITER

498,-

FAXE ÆDELTRÆSOLIE
Hardwood oil til grund-
behandling og vedligehol-
delse af bl.a. havemøbler 
af træ. Også velegnet til 
behandling af vinduer og 
døre.
Rækkeevne 10 kvm. pr. ltr.

3/4 LITER        

   169,-
SPAR 300,-

498,-

SPAR 300,-

BECKERPLAST 20
Halvmat vægmaling velegnet på for eksempel 
puds, beton, sandspartlede over� ader, træ� ber-, 
og gipsplader, væv, tapet og lign. Den giver et 
ensartet udseende, tørrer hurtigt, meget vaskbar, 
ringe smudsoptagelse, god dækkeevne og gulner 
ikke. Normalpris 1.198,-

10 LITER

898,-
SPAR 300,- SPRAY -

MALING
1 STK. 49,-

3 STK. 

120,-

ALG & 
MÖGELTVÄTT
Fjerner alger, mug og 
skimmel på fasader og 
træværk. Rengør også 
for sod og fedt.

5 LITER

   199,-

LEJ EN MASKINE:
 Tæpperenser
 Tapetafdamper
 Tapetbord

 Klistermaskine
 Excentersliber
 Polermaskine

 Gulvafsliber
 Rystepudser
 Professionel Girafsliber

SPAR300,-
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FARVEBUEN
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➢ MR SCANNING

➢ RØNTGEN OG ULTRALYD

➢ FYSIOTERAPI

➢ TRÆNINGSCENTER OG PILATES

➢ KIROPRAKTIK

➢ HOVEDPINE

➢ HELBREDSUNDERSØGELSER

➢ DEXA SCANNING / KNOGLESKØRHED

➢ ASTMA, ALLERGI OG LUNGEMEDICIN

➢ EPILEPSI, SCLEROSE OG DEMENS

➢ STOFSKIFTESYGDOMME

Selandia Park 4    4100 Ringsted    selandiaklinikken.dk    70702218

Kontakt os for at høre om dine muligheder
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Enemærke &
Petersen a/s

Tinvej 12 - 4100 Ringsted - Tlf. 57 61 34 24

egon’s

www.henryhansen.dk

Rugvænget 15 · 4100 Ringsted · Tlf. 57 67 11 88

HÅNDVÆRKERBUTIK 
& TRÆLAST
ÅBNINGSTIDER:
MAN-TORS: 6:00-17:00
FREDAG: 6:00-16:00
LØRDAG: LUKKET

egon’s Turist & Minibusser I/S Tel. (+45) 70 20 17 47 • Rejser Tel. (+45) 70 20 18 47 • egons@egons.dk • www.egons.dk

• Moderne busser i alle størrelser  • Handicap busser med lift
• Grupperejser - Messerejser  • Konferencebus med borde

EDC Ringsted  
Nørretorv 2  
4100  Ringsted 
Telefon: 57671999 
Telefax: 57672002 
e-mail: 410@edc.dk 

TM Tønder
Håndbold

KL. 13.00: 1. DIVISION HERRER

TMS Ringsted - TM Tønder Håndbold
Kampens dommere:

Følg TMS på klubbens hjemmeside

www.tms-ringsted.dk

1. kamp i 1. divinder 
os selv og derefter komme med 
vores taktiske spil under kampen. 
Vi har i vores 8 træningskampe vir-
kelig prøvet mange forskellige for-
mationer - ting som synes vi er tæt 
på målet og hvilke formationer der 
virker lige nu. Spillerne og jeg glæ-
der os vildt meget til at komme 

igang og kæmpe med om den di-
rekte oprykning til ligaen, sammen 
med de nok 5 andre hold der har 
samme mål som os. 

God kamp 

Christian 

  1  Christian Trans
  2  Alexander Hansen
  3  Casper Madsen
  4  Thomas Clausen
  5  Lars Muus
  6  Nicolai Keller
  7  Jesper Redlefsen
  8  Andreas Damgaard
  9  Jimmi Elmgaard
10  Felix Kasch
11  Lasse Nicolajsen
12  Niklas Simonsen
13  Jacob Lyck
14  Jeppe Jonasson
15  Benjamin Holm
18  Timmi Ejmar
23  Ulrik Eggert
77  Henk Muus Meyer

LØRDAG DEN 31. AUGUST 2019

TM Jessen
- Din lokale tømrermester

BOLDSPONSOR

west-presenning.dk
Ringsted

 Trænere: Torben Søren
 Fysioterapeuter: Michael Wollesen
 Holdledere: Frank Clausen og Ole Linnet
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Alt i tømrer-snedker 
arbejde

Haslevvej 24d · 4100 Ringsted
Tlf. 20 97 62 84 / 57 61 22 73

F O TOGRA F

PORTRÆTFOTOGRAF  ·  REKLAMEFOTOGRAF

WWW.EVANFOTO.DK

BOX 2 ·  4200 SLAGELSE

MOBIL  21 68 58 54 ·  STUDIE  58 52 51 85

F O TOGRA F

PORTRÆTFOTOGRAF  ·  REKLAMEFOTOGRAF

WWW.EVANFOTO.DK

BOX 2 ·  4200 SLAGELSE

MOBIL  21 68 58 54 ·  STUDIE  58 52 51 85

 
 

REVIS   RTEAMET.DK 
EjEnDoMS-

ADMInISTRATIon 
& REgnSKAb 
30 64 79 13 

CentrumKlinikken ApS
Tinggade 1
4100 Ringsted
Tlf. 57 61 00 86
www.centrumklinikken.dk

Tandlæge i øjenhøjde

&
GaverBy

en’s Specialiteter

Tinggade 12 - Ringsted - Tlf. 5331 4905 V/MALENE & LONE

BUTIKKEN MED DE MANGE 
SPÆNDENDE SPECIALITETER 
Kig ind og bliv inspireret 
• Gavekurve
• Chokolade
• Vin-Rom- Gin
• Special øl

VI KOMMER OVER
HELE SJÆLLAND

VI TA’R MÅL - VI MONTERER

SCHEIBEL TÆPPER
HASLEVVEJ 24 D . RINGSTED

TLF: 57 61 00 73 . WWW.GULV-BYG.DK

Masser af
fede hold

DØGNÅBENT
alle årets dage

powered by

Kom og prøv
vores nye 

med funktionel
træning for alle

niveauer! 

Fit&Sund Ringsted
Klosterparks Allé 10 (Ringstedet)
4100 Ringsted
ringsted@fitogsund.dk
56 76 73 66

Vælg opstart med
fitnessinstruktør

fysioterapeut
eller personlig træner
når du starter din træning

hos Fit&Sund! Medbring
annoncen og
spar 299,- på

din intropakke!

Vi arrangerer selskaber til alle formål
kontakt os for uforpligtende tilbud på

ristorante@italy-italy.dk

Torvet 1 c
4100 Ringsted

Tlf.
57 61 53 53

Støt vore annoncører
- de støtter os

Lydolphs Isbar
Ringsted

Tinggade 10 - 4100 Ringsted - 48 42 42 57
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SAABYS
18 96

GULD • SØLV • URE • RINGSTED
- en go’ bilforbindelse!

FREJASVEJ 18     ·     DK-4100 RINGSTED
TELEFON: 57 61 44 88  ·  FAX: 57 61 77 88

www.jmas.dk

Jørgen Mølgaard A•S

TMS Ringsted

SØNDAG DEN 8. SEPTEMBER 2019

HÅNDBOLD I DANSK KABEL TV ARENA
KL.  16.00: 1. DIVISION DAMER

TMS Ringsted - Ringkøbing H
Kampens dommere:

  4  Julie Frilund
  6  Laura Bjaldby
  8  Diana Fayad
  9  Anne Algreen Pedersen
10  Katrine Thomsen
11  Anne Catrine Lundbye
12  Martine Andersen
14  Kamilla Davidsen
19  Emma Dahl
20  Stephanie Rasmussen
23  Sophia Pedersen
30  Clara Ulrikke Iding
38  Julie Hvidkjær Gottschalksen 
44  Louise Hansen
55  Louise Wendelbo Lindeløv
77  Sofie Andersen
88  Sofie Johansen

 Træner: Thomas Brønd 
 Ass. træner: Per Wulff
 Holdledere: Yvonne Bøttern 
  Frederikke Haar Rasmussen

  1  Mateja Serafimova 
  3  Alberte Simonsen 
  9  Sanne Bech
10  Michelle Brandstrup 
11  Arlinda Hajdari 
13  Rikke Jensen 
16  Ryoko Amitani 
17  Camilla Faartoft 
19  Rikke Jochumsen 
23  Nanna Hinnerfeldt 
27  Marigona Hajdari 
29  Rebecca Sønderskov 
69  Marie-Louise Sundgaard 

Ringkøbing
Håndbold

TMS vs Ringkøbing - Så er det NU
Vi har set frem til at byde Ringkøbing 
Håndbold velkommen til sæsonens først 
kamp.

Ringkøbing er liga nedrykker og er også 
rækkens klare favorit til vinde rækken. De 
har en meget dygtig og rutineret træner i 
Jesper Holmris, og der er mange profiler 
på Ringkøbing holdet. Michelle Blendstrup 
er vel nok den største, hun har fået en 
håndboldopdragelse i Århus og har siden 
da spillet liga håndbold i mange år og væ-

ret i Vipers i Norge. Vi skal holde godt øje 
på hende, når hun står på sin højre Back 
og reagere.

Første kamp er altid svær, da alt er usik-
kert, hvor står vi og hvad kan vi, hvordan 
reagerer vi når det bliver svært, hvordan 
løser vi tingene når det går stærkt. Vi tror 
på, at vi har svarene på mange af de 
spørgsmål der er, og vi vil gøre vores bed-
ste for at komme afsted med point på kon-
toen i dag. Dog skal der ikke herske tvivl 

om at dagens kamp bliver den næst svæ-
reste i turneringen, den sværeste vil være 
kampen på udebane i Ringkøbing.

Vi kan love at vi giver alt hvad vi har i os, og 
at vi vil kæmpe for en sejr til TMS i vores 
første kamp på hjemmebane i denne sæ-
son.

Vi skal byde 5 nye spillere velkommen som 
for første gang skal trække den grønne 
bluse over hovedet, en speciel oplevelse, 

for med det følger der mange ting, viljen til 
af ofre sig for sit hold, al tid en 110 % 
indsats og et NEVER GIVE UP minde set.

Velkommen til dommere, Ringkøbing 
Håndbold og til jer tilskuer, vi håber på en 
fantastisk kamp og at vi får det vi er her 
for, nemlig en sejr.

Thomas Brønd

 Cheftræner: Jesper Holmris  
 Assistenttræner:  Nicolas Høstrup  
 Holdleder: Tina Kjeldahl Carlsen 
Fysioterapeuter: Michael Rømer, Heidi Jensen

Dag Dato Tid Hold

Søndag 08-09-2019 Kl. 16.00 TMS Ringsted - Ringkøbing Håndbold

Lørdag 21-09-2019 Kl. 14.00 TMS Ringsted -  Vendsyssel Håndbold

Lørdag 12-10-2019 Kl. 13.45 TMS Ringsted - IF Stjernen, Odense 

Lørdag 02-11-2019 Kl. 14.00 TMS Ringsted - Gudme HK

Lørdag 09-11-2019 Kl. 13.45 TMS Ringsted - Hadsten Håndbold 

Lørdag 07-12-2019 Kl. 14.00 TMS Ringsted - Sæby HK

Søndag 05-01-2020 Kl. 16.00 TMS Ringsted - DHG 

Lørdag 18-01-2020 Kl. 14.00 TMS Ringsted - Bjerringbro FH

Lørdag 08-02-2020 Kl. 14.00 TMS Ringsted - SønderjyskE 

Lørdag 28-03-2020 Kl. 13.45 TMS Ringsted - Roskilde Håndbold 

Lørdag 04-04-2020 Kl. 14.00 TMS Ringsted - Rødovre HK

Dag Dato Tid Hold

Søndag 29-09-2019 Kl. 00.00 TMS Ringsted - Køge Håndbold 

Søndag 27-10-2019 Kl. 00.00 TMS Ringsted -  HVI Himmelev

Søndag 10-11-2019 Kl. 00.00 TMS Ringsted - Herlev/Hjorten Håndbold

Søndag 17-11-2019 Kl. 00.00 TMS Ringsted - Rødovre HK 2

Søndag 08-12-2019 Kl. 00.00 TMS Ringsted - BK Ydun 2

Søndag 19-01-2020 Kl. 00.00 TMS Ringsted - Hvidovre IF

Søndag 02-02-2020 Kl. 00.00 TMS Ringsted - Nykøbing F. Håndboldk. 2 

Søndag 16-02-2020 Kl. 00.00 TMS Ringsted - Holbæk/Jernløse Håndb.

Søndag 01-03-2020 Kl. 00.00 TMS Ringsted - FIF 3

Søndag 15-03-2020 Kl. 00.00 TMS Ringsted - Ajax København 3

Søndag 22-03-2020 Kl. 00.00 TMS Ringsted - AG Håndbold

Kampprogram, TMS, Ringsted  
1. Division Damer  

Kampprogram, TMS, Ringsted 2 
3. Division Damer   
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Sygeforsikringen ”danmark” yder tilskud til fysioterapi ved et 
smerte- og funktionsproblem - en skavank. 
Visse sundhedsforsikringer yder tilskud til fysioterapibehandling.

10 min

48
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Så er vi i gang igen …..

Efter en lang sæson er overstået står vi nu 
på tærsklen til en ny. TMS truppen ser no-
get anderledes ud end i sidste sæson. Mar-
kante profiler har skiftet til andre halgul-
ve, og helt nye og meget unge er kommet 
til TMS Ringsted.

Det betyder at holdets udtryk bliver et 
andet end vi er vant til. Vi skal som hold 
byde ind med de evner og kompetencer vi 
hver især har, og INDSATSEN skal altid 
pege på 110 %.

Vi er en trup på 17 spillere, som består af 
mange unge spillere, der alle har mod på 
mere, og præges af ungdommens gå på 
mod. Vi har også spillere, som har prøvet 
det før og skal prøve at dele ud af deres er-
faringer til os alle. 

I denne sæson vil den fysiske del af hånd-
bolden blive prioriteret højt, hvilket har 

gjort at spillerne har arbejdet hårdt. Vores 
spil i den kommende sæson vil kræve, at 
vi er villige til at arbejde hårdt hele tiden. 

På nuværende tidpunkt ligger THON Cup 
i Oslo og venter, et utrolig stærkt opstarts-
stævne med hold fra de bedste norske og 
svenske rækker, en udfordring der vil kræ-
ve maximalt af os som hold. Vi har været 
på den obligatoriske socialtur, hvor vi var 
ude i det blå og udfordre os selv, samtidigt 
med at vi fik de sunde relationer på plads 
igen.

Det er ikke kun på spillersiden der er sket 
ændringer, vi har fået en yderst kompetent 
herre ind som assistenttræner, nemlig Per 
Wulff, som har ”skiftet køn” og kommet 
over til damerne i TMS, efter en længere 
periode hos vores herrer.

Vi har fået 5 nye ansigter i truppen, Cla-
ra fra HIK, Martine fra FIF, Stephanie og 

Sofie fra Slagelse og AC fra Gudme HK. 
Velkommen til jer.

På afgangssiden er det utrolig dejligt at vi i 
TMS kan bidrage til at udvikle unge spille-
re så meget, at de efter et ophold hos TMS 
kan sendes videre til klubber på højeste 
niveau i Danmark og udlandet. Således er 
to spillere skiftet til bedste svenske række, 
hvor en af dem skal spille i verdens bedste 
holdturnering Champions League, og en 
er sendt til den danske håndbold liga. 

Om den kommende sæson, som ligger og 
venter, er EN ting sikkert … Det bliver 
vildt spændende. Jeg tror igen at rækken 
bliver tæt, og at det er de hold som formår 
at holde en jævn linje der kommer til at 
ligge bedst. Der er naturligvis hold som 
skiller sig ud, vi har Ringkøbing, som kla-
re favoritter til at rykke op i ligaen igen, 
tæt forfulgt af SønderjyskE og Bjerring-

bro FH. Det bliver spændende at se om 
Vendsyssel kan følge op på deres flotte 4. 
plads fra sidste sæson, og om oprykkerne 
Sæby med den rutinerede træner Morten 
Arvidsson, Rødovre og IF Stjernen kan 
omstille sig til det høje tempo og fysikken 
som findes i 1. division.

TMS Damernes målsætning ligger ikke 
fast endnu, men vi vil i hvert fald klare os 
bedre end vi gjorde i sidste sæson, hvor vi 
skulle ud i kvalifikationskampe for at bi-
beholde vores status som 1. divisionshold.

Vi glæder os meget til at komme i gang og 
til at se jer alle i Dansk Kabel TV Arena 
til vores kampe. 1. kamp er mod rækkens 
favorit og liga nedrykker Ringkøbing, den 
spilles søndag den 8.9.19 kl 16.00.

Vi ses i den nye sæson.

Thomas Brønd

TMS Ringsted
1. divisions 
damer

FORKÆL DIG SELV –

OG EN DU HOLDER AF

Skodsborg.dk

SKODSBORG STRANDVEJ 139 • DK-2942 SKODSBORG • INFO@SKODSBORG.DK • +45 4558 5800

Thomas Brønd Per Wulff



Billetter på www.billetnet.dk 
eller ring til 70 15 65 65

Vel mødt til en god oplevelse 
i Ringsted Kongrescenter
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Torsdag 17. oktober 2019, kl. 20.00

Dire Straits  
Tribute

Lørdag 02. november 2019, kl. 19.30

Neighbours &  
Friends -Bonavista

Lørdag 16. november 2019, kl. 20.00

Dodo and  
the Dodos

Nu kommer Dire Straits Tribute 
endelig til Danmark, og helt 
præcist Ringsted Kongrescenter 
17. oktober 2019, kl.20.00.

De svenske gutter, som står bag, 
har de sidste seks år været over-
vældet af den fantastiske respons 
fra publikum. De seks medlem-
mer har skåret i og finpudset de-
res show, så koncerten bliver de-
res største og bedste til dato.

Alle der elsker Mark Knopfler 
og hans gamle band Dire Straits 
har noget at se frem til. Titlen 
”On The Swedish Night” refere-
rer til Dire Straits populære live 
album ”On The Night”.

Dire Straits blev dannet af Mark 
Knopf ler, John Illsley, David 

Knopfler og Pick Withers i 1977 
og blev en verdensomspænden-
de succes. I løbet af deres ver-
densturné i 1985-1986 solgte de 
3 millioner koncertbilletter og 
har solgt over 100 millioner pla-
der med hits som “Sultans of 
swing”, “Walk of Life” og “Mo-
ney for nothing”. Deres bedst-
sælgende album “Brothers in 
Arms” blev det første album, der 
solgte over 1 million kopier af 
det nye CD-format. Bandet gik i 
opløsning i 1995, men deres hits 
lever stadig gennem “A Tribute 
to Dire Straits”.

 
Køb billetter via:
www.ringstedkongrescenter.dk 
eller www.ticketmaster.dk

Så er Neighbours & Friends tilba-
ge igen i Ringsted Kongrescenter 
lørdag 2. november, 2019 kl. 19.30 
direkte importerert fra Marieha-
ven!

”Det er så sandt som det bliver 
sunget! El´ve mand ombord! Så-
dan lyder det i én af vore sange og 
sådan blivet det også når vi til ef-
teråret sætter sejl til endnu en 
koncerttur landet rundt” fortæl-
ler ankermand i Neighbours & 
Friends, Helge Engelbrecht fra 
hovedkontoret i Mariehaven i 
Ansager.

”Vi glæder os til at møde publi-
kum igen også ved efterårstiden. 
Sidste år holdt vi pause men nu er 
vi klar igen og denne gang bliver 

det blandt andet med en god por-
tion nyskrevne sejlersange. Der 
bliver selvfølgelig også bundet et 
par sløjfer af vores mere kendte 
sange. Som altid bliver det hu-
mørfyldt, levende og med god 
energi. Jeg tør godt love at publi-
kum har noget at glæde sig til”, 
slutter Engelbrecht der i år på 
hjemmebane i Ansager kan fejre 
både 20 og 10 års Jubilæum og 
Fødseldag i henholdsvis Musik 
Galleriet og Mariehaven.

 
Køb billetter via:
www.ringstedkongrescenter.dk 
eller www.ticketmaster.dk

Med mere end 30 år på landeve-
jene og f lere hits i bagagen end 
de fleste kan begribe, er Dodo & 
The Dodos på alle måder en in-
stitution i dansk musik.

Man kan glæde sig til 16. no-
vember 2019, kl. 20.00, hvor 
Dodo & The Dodos gæster Ring-
sted Kongrescenter.

 eres allerstørste sange er for 
længst blevet til landeplager og 
evergreens, og bandet spilles sta-
digvæk lige så meget i radioen 
nu, som da sangene udkom for 
snart mange år siden. Bandet 
har dermed opnået noget helt 
specielt. De er blevet voksne, 
uden at de har mistet deres aktu-
alitet.

Dodo & The Dodos er en af 
Dansk pops ypperste ambassa-
dører, og med hits nok til mere 
end et band, drager de hen over 
efteråret og vinteren på tour, 
hvor de besøger en masse danske 
spillesteder. Bandet, som har 
stået på snart alle scener i Dan-
mark glæder sig til endnu en 
gang at spille alle deres hits for 
deres feststemte publikum.

 
Køb billetter via:
www.ringstedkongrescenter.dk 
eller www.ticketmaster.dk

Konference eller møde..?

Charmerende mødelokaler - Teambuilding - Overnatning
Professionelle omgivelser midt på Sjælland i smuk natur.

Sørup Herregaard • Sørupvej 26 • 4100 Ringsted
www.sorup.dk

Op til 400 deltagere

Kontakt vores KonferenceTeam på 57 64 30 02

Konferencedeltagere stiller i 
dag store krav til rammer og 
oplevelser. Vores inspirerende 
omgivelser med en lang histo-
risk baggrund og en smuk natur 
er med til at fremme inspiratio-
nen og velværet.

Efter en lang dag er det skønt 
at kunne gå en frisk tur i parken 
eller slappe af i Relax-områ-
det, før man nyder middagen i 

restauranten med udsigt over 
søen. 

Sørup Herregaard ligger cen-
tralt på Sjælland, og er der-
for det ideelle mødested for 
konferencer, hvor deltagerne 
kommer fra forskellige dele af 
landet. 
Udfordrende og berigende 
teambuilding aktiviteter kan 
indgå i jeres program.

Aleris-Hamlet Ringsted
Haslevvej 13, 4100 Ringsted 
Tlf. 5761 0914, www.aleris-hamlet.dk

Vores løfte til dig
• Du skal altid føle dig VELKOMMEN hos os
• Du skal altid føle, at det er ENKELT for dig at komme hos os
• Du skal altid føle dig TRYG hos os

Specialister  
i sportsskader
Hurtig afklaring
En hurtig og korrekt behandling 
af din sportsskade fra starten 
er afgørende for, at du hurtigst 
muligt kan vende tilbage til din 
sportsgren. Hos Aleris-Hamlet 
bliver du kun behandlet af de 
bedste idrætseksperter.

Ingen ventetid
Vi tilbyder hurtig under søgelse 
til både private og til patienter, 
som benytter  deres sundheds-
forsikring eller  henvises via det 
 offentlige.

Aleris-Hamlet – dit lokale privathospital
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Ringsted rykker dine boligdrømme nærmere
For en villa i Ringsted på 226 kvm koster i gennemsnit 
det samme som en ejerlejlighed på 80 kvm i København.

Ringsted rykker nærmere på hovedstaden
Ikke fysisk. Men med den nyligt åbnede  
Ringstedbane, er der endnu flere afgange
til København.

Ringsted rykker ind i fremtiden
Vi forbereder os i hvert fald på den. De
kommende fire år investerer kommunen 
112 mio. kr. på erhvervsudstykning og 
119 mio. kr. på velfærdstilbud som skoler, 
fritidsfaciliteter og sundhedshus.

www.ringstedrykker.dk

Thestrup

Tøjsponsor for
TMS Ringsteds herrer i

Håndboldligaen
loxam.dk

   LOXAM - altid tæt på dig

    Kig forbi LOXAM Køge, Mimersvej 2 

   Ring til os på tlf. 56 36 54 00

LEJ DINE MASKINER HOS LOXAM
- LOXAM har udstyret til dine store og små projekter

Også  udlejning til private
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Sportmaster Ringsted byder TMS Ringsted Håndbold velkommen i butikken med ønske om en fantastisk sæson
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